謹啓
　時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
先日、貴社にお伺いさせていただいた節には、ご担当の○○○○○様より、ご多忙にもかかわらずご丁寧なご指導を賜りましたことを、ありがたく厚く御礼申し上げます。どうか今後とも宜しくご指導、ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。

取り急ぎ略儀ながら書中にて御礼申し上げます。

謹白
　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様